
 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

          

 

                 Venezia-Mestre,  17/11/2016 

 

 

 

Oggetto: S.U.A. VE per conto del COMUNE DI DOLO. Procedura negoziata per l’affidamento del 

servizio di “progettazione esecutiva, direzione lavori  e coordinamento della sicurezza in 

fase di progettazione ed esecuzione relative all’intervento di adeguamento sismico ed 

energetico della scuola primaria ‘Manin’ in località Sambruson di Dolo. CUP 

G45I16000010002 - CIG 6696656F56. 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 

  

 

Con riferimento all’oggetto, si comunica che il seggio di gara monocratico, nominato con 

determinazione dirigenziale n. 3451 del 15/11/2016 e composta da 

 

Autorità di gara dott. Angelo Brugnerotto, dirigente della Stazione Unica 

Appaltante della Città metropolitana di Venezia 

Testimone 
dott. Stefano Pozzer, funzionario  del Servizio gestione procedure 

contrattuali della Città metropolitana di Venezia 

Testimone e Segretaria 

verbalizzante 

Pamela Spricigo, collaboratrice amministrativa del  Servizio 

gestione procedure contrattuali della Città metropolitana di 

Venezia 

 

ha proceduto il giorno 16 novembre 2016 alle ore 11.07, presso la sede della Città 

metropolitana di Venezia, all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 12.00 del giorno 14 

novembre 2016, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnici, 

addivenendo al seguente esito: 

Plico n.1 costituendo RTP tra EUTECNE S.r.l. (mandataria), via Romana n. 30, 06126 

Perugia C.F. 02723650541 e F&M INGEGNERIA S.p.A. (mandante)  di Milano, C.F. 

02916640275 

AMMESSO 

Plico n. 2 costituendo RTP tra ing. ALESSANDRO GASPARINI (mandatario),  via S. Mattia 17, 

35121 Padova, C.F. GSPLSN67M02G224J, Th&Ma Architettura srl (mandante) di 

Venezia C.F. e P.Iva 04036180273 e p.i. GIANFRANCO RORATO (mandante) di 

San Donà di Piave VE C.F. RRTGFR48C09H823X  

AMMESSO 

Plico n. 3 costituendo RTP tra STUDIO TASSINARI E ASSOCIATI (mandatario) C.F. 

02263100394, viale Luigi Cilla 54, 48123 Ravenna, ing. GUIDO TOSARELLI 

(mandante) di Bologna C.F. TSRGDU66H13A944X, STUDIO TECNICO PARIS 

(mandante) di Lugo RA C.F. PRSMCL53R13G135K, STUDIO TECNICO P.D.M. 

PROGETTI (mandante)d i Lugo RA C.F. 02080370394, ing. DANIELE SPIGNOLI 

(mandante) di Bagno di Romagna FC, C.F. SPGDNL80T13C573Q. 

AMMESSO 



 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

Plico n. 4 costituendo RTP tra DUEBARRADUE STUDI ASSOCIATI DI PROGETTAZIONE 

(mandatario), via delle Industrie 2/2, 30020 Marcon VE C.F. 03831070275  e 

PRISMA ENGINEERING S.r.l. (mandante) di Saonara PD C.F. 01944500287. 

AMMESSO 

 

 

  La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

 

 

Il dirigente 

della Stazione Unica Appaltante 

dr. Angelo Brugnerotto 

(documento firmato digitalmente) 


